Composição - 01(um) salgado assado de forno (grande) 
ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduiche (a 

Unidade 200 26,33 5.266,00

escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a 
escolher); - 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).

VALOR DO GRUPO 4 R$ 11.923,50 (onze mil novecentos e vinte e três reais e cinquenta centavos)

 

GRUPO 6 - COMARCA DE MANOEL URBANO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

11 Fornecimento de alimentação pronta acondicionada em 
embalagens tipo marmitex: A composição das refeições 
diárias deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg

[...]

(grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduiche 
(a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a 
escolher); - 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).

Unidade 100 26,37 2.637,00

VALOR DO GRUPO 7 R$ 7.336,50 (sete mil trezentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos)

 

GRUPO 10 - COMARCA DE XAPURÍ

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT
.

VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

11 Fornecimento de alimentação pronta acondicionada em 
embalagens tipo marmitex: A composição das refeições diárias 
deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e

[...]

(grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de 
sanduiche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo 
ou torta (a escolher); - 01 (um) refrigerante em lata de 350ml 
(normal ou diet).

Unidade 150 28,00 4.200,00

VALOR DO GRUPO 10 R$ 18.172,00 (dezoito mil cento e setenta e dois reais)

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é de R$ 49.265,00 (quarenta e nove mil duzentos e sessenta e cinco reais).

 

 

Leia-se:

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO (art. 92, I e II)

O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições prontas tipo marmitex e kits 
lanches visando atender as necessidades deste Tribunal de Justiça do Estado do Acre nas comarcas de Capixaba, Manoel Urbano,

[...]

(grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de 
sanduiche (a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de 
bolo ou torta (a escolher); - 01 (um) refrigerante em lata de 
350ml (normal ou diet).

Unidade 200 26,33 5.266,00

VALOR DO GRUPO 4 R$ 11.923,50 (onze mil novecentos e vinte e três reais e cinquenta centavos)

 

GRUPO 6 - COMARCA DE MANOEL URBANO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

11 Fornecimento de alimentação pronta acondicionada em 
embalagens tipo marmitex: A composição das refeições diárias 
deverá ser variada, contendo o mínimo de 650mg (seiscentos e

[...]

(grande) ou 01 (um) sanduíche natural ou outro tipo de sanduiche 
(a escolher); - 01 (um) doce (grande) ou fatia de bolo ou torta (a 
escolher); - 01 (um) refrigerante em lata de 350ml (normal ou diet).

Unidade 100 26,37 2.637,00

VALOR DO GRUPO 7 R$ 7.336,50 (sete mil trezentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos)

 

GRUPO 9 - COMARCA DE SENADOR GUIOMARD

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

17 Fornecimento de alimentação pronta acondicionada em 
embalagens tipo marmitex: A composição das refeições diárias